

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

7613-2019 / Puolalan koulun teknisen työn luokan koneisto

Halvin hinta

Vertailuun valittuja tarjouksia yhteensä: 3

Tähän vertailunäkymään valittuja tarjouksia yhteensä: 3

Puutyö		KONEBOSS OY		SC-Macc & Linqua Oy Tarjous nro 344-19		Step Systems Oy Puolalan koulun Teknisen työn luokan koneet	
Puusorvi		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				4199,00 EUR / kpl		3749,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl				4199,00 EUR		3749,00 EUR	
Tarjottu tuote				Killinger KM 1400 SE		Step Inspire PS 710	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				KM 1400 SE.pdf		01 - Puusorvi Step Inspire.pdf	
Karahiomakone		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				2599,00 EUR / kpl		2199,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl				2599,00 EUR		2199,00 EUR	
Tarjottu tuote				Bernardo OVS 160		Jet JOSS-S	

Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				OVS 160 GB.pdf		02 - Oskilloiva karahiomakone Jet JOSS-S.pdf	
Lautashiomakone		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				4299,00 EUR / kpl		4610,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl				4299,00 EUR		4610,00 EUR	
Tarjottu tuote				Audatech Tiba 600		Mini Max DG 60 400V	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				TIBA 600.pdf		03 - Laikkahiomakone MiniMax DG-60.pdf	
Vannesaha		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				3299,00 EUR / kpl		3990,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl				3299,00 EUR		3990,00 EUR	
Tarjottu tuote				Socomec SN 600		Woodpecker BSM 7-60	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				SN-500.pdf		04 - Vannesahat Woodpecker.pdf	
Alajyrin pöydällä		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				2199,00 EUR / kpl		2210,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl				2199,00 EUR		2210,00 EUR	

Tarjottu tuote				CMT7E + 999.500.01		Trend T11 + holkit 6+8mm + teräsarja	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				CMT 999.500.01 pöytä.jpg CMT7E jyrsinkone.jpg		05 - Käsijyrsinpöyt äyhdistelmä Trend + jalustakaappi. pdf	
Reunanauhahiomakone		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				3499,00 EUR / kpl		1794,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl				3499,00 EUR		1794,00 EUR	
Tarjottu tuote				Holzstar KSO 1500F		Jet EHVS-80	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				KSO 1500F.pdf		06 - Nauhahiomak one Jet EHVS-80.pdf	
4-hengen höyläpenkki		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				1899,00 EUR / kpl		1350,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 4 kpl				7596,00 EUR		5400,00 EUR	
Tarjottu tuote				Sjöberg Kvadraten 33198+33268		Kuokkala 4- op.	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				Sjöbergs_Pro duktbl_Skol4_ stal_2015.pdf		07 - Höyläpenkki 4 -op. Kuokkala.pdf	

Hitsausjakkarat		Ei tarjottu		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta				150,00 EUR / kpl		115,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 6 kpl				900,00 EUR		690,00 EUR	
Tarjottu tuote				CTrolley		Kappa 440-570	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen				Hitsausjakkara.pdf		08 - Hitsausjakkara Kappa.pdf	
Osa-alueen hinta yht.				28590,00 EUR		24642,00 EUR	

[] 2.

[X] 1.

Kuumakäsittely (Metalli)		KONEBOSS OY		SC-Macc & Linqua Oy Tarjous nro 344-19		Step Systems Oy Puolalan koulun Teknisen työn luokan koneet	
Kaasuhitsauspoltinsarja		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						550,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						550,00 EUR	
Tarjottu tuote						Aga X11 Pro Plus + 5m kaasuhitsausl etkusarja	

Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						01 - Kaasupoltinsarja Aga X11 ProPlus ja letkusarja.pdf
Mig-hitsaus		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto
Yksikköhinta						2268,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 2 kpl						4536,00 EUR
Tarjottu tuote						Kemppi Kempact RA253A
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						02 - MIG-hitsauskone Kemppi Kempact RA 253A.pdf
Tig-hitsaus		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto
Yksikköhinta						3564,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 1 kpl						3564,00 EUR
Tarjottu tuote						Kemppi MasterTig MLS 2300 ACDC
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						03 - TIG-hitsauskone Kemppi Master TIG MLS 2300 ACDC.pdf

Smirgeli (Penkkihiomakone)		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						2554,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						2554,00 EUR	
Tarjottu tuote						KEF Slibette 8N imurijalustalla	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täytyminen						04 - Penkkihiomakoneet KEF Slibette 6-8.pdf	
Nauhahiomakone		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						3100,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						3100,00 EUR	
Tarjottu tuote						KEF Slibette 8N imurijalustalla + nauhahiomallisälaitteella	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täytyminen						05 - Penkkihiomakone KEF Slibette 8N +nauhalisälait e.pdf	
Nestekaasuahjo		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						1594,00 EUR / kpl	

Hankittava määrä 1 kpl					1594,00 EUR
Tarjottu tuote					Wilhtom 5440
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen					06 - Nestekaasuahjo 5440.pdf
Plasmaleikkuri		Ei tarjottu		Ei tarjottu	Annettu tieto
Yksikköhinta					1204,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 1 kpl					1204,00 EUR
Tarjottu tuote					Timco P1100CUT
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen					07 - Plasmaleikkuri Timco P1100Cut.pdf
Osa-alueen hinta yht.					17102,00 EUR

[X] 1.

Metallityö		KONEBOSS OY		SC-Macc & Linqua Oy Tarjous nro 344-19		Step Systems Oy Puolalan koulun Teknisen työn luokan koneet
Metallipylväsporakone		Annettu tieto		Ei tarjottu		Annettu tieto
Yksikköhinta		6990,00 EUR / kpl				5552,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 1 kpl		6990,00 EUR				5552,00 EUR

Tarjottu tuote		Strands S30 porakone ja ristsyöttöpöytä			Arboga A3008
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen		M30001 S30.pdf			01 - Pylväsporakone Arboga A3008.pdf
Kuviosaha		Annettu tieto		Ei tarjottu	Annettu tieto
Yksikköhinta		810,00 EUR / kpl			283,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 3 kpl		2430,00 EUR			849,00 EUR
Tarjottu tuote		Hegner Multicut 1 ja kappaleen pidin			Proxxon DSH
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen		Hegner Multicut 1.pdf			02 - Kuviosaha Proxxon DSH.pdf
Teollisuuspöytä		Annettu tieto		Ei tarjottu	Annettu tieto
Yksikköhinta		2950,00 EUR / kpl			599,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 2 kpl		5900,00 EUR			1198,00 EUR
Tarjottu tuote		Schweisskraft työpöytä			Step 500
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen		Professional 750.pdf			03 - Teollisuuspöytä Step 500.pdf

Pöytäporakone		Annettu tieto		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta		1730,00 EUR / kpl				914,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 4 kpl		6920,00 EUR				3656,00 EUR	
Tarjottu tuote		Optimum B24H, koneruuvipuristin ja pikalukot				Bernardo BM 20 T / 400V	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen		B 24H.pdf				04 - Penkkiporakone Bernardo BM 20 T.pdf	
2 hengen monitoimipöytä		Annettu tieto		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta		3810,00 EUR / kpl				4007,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 8 kpl		30480,00 EUR				32056,00 EUR	
Tarjottu tuote		Facom työpöytä metalli- ja puukannella + viilapenkki				Step Inspire 2 -op. monitoimipöytä	

Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen		1224-worksite-maintenance-360-swivel-vices.pdf jetline-+-wooden-and-stainless-worktop-2182-mm.pdf jls2-2mw7dh.pdf				05a - STEP Inspire Monitoimipöytä.pdf 05b - Monitoimipöytä Step Inspire.pdf
Hydraulinen puristin		Annettu tieto		Ei tarjottu		Annettu tieto
Yksikköhinta		1020,00 EUR / kpl				2395,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 1 kpl		1020,00 EUR				2395,00 EUR
Tarjottu tuote		Unicraft konepajapuristin 30 t suojaverkolla				MSW 50t
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen		WPP 30E.pdf				06 - Hydraulinen puristin MSW 50t.pdf
Osa-alueen hinta yht.		53740,00 EUR				45706,00 EUR

[] 2.

[X] 1.

Suunnittelutila		KONEBOSS OY		SC-Macc & Linqua Oy Tarjous nro 344-19		Step Systems Oy Puolalan koulun Teknisen työn luokan koneet	
Juotosasema		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						325,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 8 kpl						2600,00 EUR	
Tarjottu tuote						Weller WT 1013 SET	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						01 - Juotosasema Weller WT 1013 Set.pdf	
3-D tulostin		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						3315,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 2 kpl						6630,00 EUR	
Tarjottu tuote						Ultimaker 2 Plus + vaihtosuuttime t	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						02 - 3D-tulostin Ultimaker 2+.pdf	

Laserleikkuri		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						9950,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						9950,00 EUR	
Tarjottu tuote						Redsail M700	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						03 - Laserleikkuri Redsail M700.pdf	
CNC-jyrsin		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						10685,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						10685,00 EUR	
Tarjottu tuote						R400580	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						04 - CNC-jyrsinkone R400580.pdf	
talttaporakone ristisyöttöpöydällä		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						1599,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						1599,00 EUR	
Tarjottu tuote						Bernardo HM 25	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						05 - Talttaporakon e Bernardo HM 25.pdf	
Osa-alueen hinta yht.						31464,00 EUR	

[X] 1.

Työkalukaappi työvälineineen		KONEBOSS OY		SC-Macc & Linqua Oy Tarjous nro 344-19		Step Systems Oy Puolalan koulun Teknisen työn luokan koneet	
Puutyön opetuksen työkalukaappi alakouluun.		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						11385,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						11385,00 EUR	
Tarjottu tuote						Step työkalukaappi + säilytysjärjestelmä puu ak	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						01a - Työkalujen säilytysjärjestelmä STEP.pdf 01b - Puutyö alakoulu.pdf	
Metallityön opetuksen työkalukaappi alakouluun.		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						9890,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						9890,00 EUR	

Tarjottu tuote						Step työkalukaappi + säilytysjärjestelmä metalli ak
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						02a - Työkalujen säilytysjärjestelmä STEP.pdf 02b - Metallityö alakoulu.pdf
Puutyön opetuksen työkalukaappi yläkouluun.		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto
Yksikköhinta						12780,00 EUR / kpl
Hankittava määrä 1 kpl						12780,00 EUR
Tarjottu tuote	Tarjottu tuote					Step työkalukaappi + säilytysjärjestelmä puu yk
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						03a - Työkalujen säilytysjärjestelmä STEP.pdf 03b - Puutyö yläkoulu.pdf

Metallityön opetuksen työkalukaappi yläkouluun.		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						12715,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						12715,00 EUR	
Tarjottu tuote						Step työkalukaappi + säilytysjärjestelmä metalli yk	
Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						04a - Työkalujen säilytysjärjestelmä STEP.pdf 04b - Metallityö yläkoulu.pdf	
Sähkö- ja koneopin työkalukaappi yläkouluun		Ei tarjottu		Ei tarjottu		Annettu tieto	
Yksikköhinta						4620,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 1 kpl						4620,00 EUR	
Tarjottu tuote						Step työkalukaappi + säilytysjärjestelmä sähkö- ja koneoppi yk	

Tarjotun tuotteen esite ja/tai tekniset tiedot, joista käy ilmi vaatimusten täyttyminen						05a - Työkalujen säilytysjärjestelmä STEP.pdf	
Osa-alueen hinta yht.						51390,00 EUR	

05b - Sähkö ja koneoppi yläkoulu.pdf

[X] 1.